АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      31.10.2019                                                                                       № 387
г. Луза

Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального
образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской     области по расходам и по источникам финансирования
дефицита бюджета муниципального образования Лузское городское          поселение Лузского района Кировской
             В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Лузское городское поселение Лузского района Кировской области», утвержденного решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 15.10.2015 №52-182/1 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Лузское городское поселение Лузский район Кировской области», администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Утвердить Порядок исполнения бюджета муниципального образования Лузское городское поселения Лузского района Кировской области по расходам и по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения, на официальном сайте Лузского городского поселения.
            3. Настоящий постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – заведующую отделом бухгалтерского учета – главного бухгалтера Семушину Е.Н.
И.о. главы администрации

Лузского городского поселения                                                               В.В.Екимов

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель главы администрации –

заведующая отделом

бухгалтерского учета -

главный бухгалтер                                                                              Е.Н. Семушина

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист –

экономист                                                                                             Т.В. Мазина
Заведующий юридическим отделом –

юрисконсульт                                                                                       Р.И. Сергеев